ת"פ 47474-01-14 מדינת ישראל נ' אלציק(עציר) ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. אלקים אלציק (עציר)

2. אילון-ישראל שץ (עציר)
הנאשמים

החלטה
כללי

בהתאם מסוכן סם ליצוא וניסיון מסוכן בסם לסחר ניסיון מסוכן, בסם סחר עבירות מיוחסות ו-2 1 לנאשמים .1
לסעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום, התגוררו הנאשמים באקוודור בתקופה הרלבנטית לאישומים, וביצעו שם את המיוחס
להם בכתב האישום.

3. ברשימת עדי התביעה צוינו בסעיף 18 "נציגי משטרת אקוודור".

Marco Eduardo 4. ביום 7.10.14 הוגש לבית המשפט תיק מוצגים ובו טבלה מסכמת, בה מצויינים שמותיהם של
Gamboa Silva ו- Pablo Emilio Nunez Tovar כמי שערכו לכאורה מסמכים המהווים חלק משרשרת הסם, וכן
ו-Damian כמי ,Ruben, Wladimir, Emilio, Abel, Hugo, Martin, Katy, Julian, Miguel את שמותיהם של

ששימשו כעוקבים בתיק.

Video" חזותית היוועדות באמצעות עדות לגביית בקשה המאשימה ב"כ ידי על הוגשה 23.11.14 ביום .5
Conference", על פי סעיף 14 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, סעיף 47 לחוק עזרה משפטית בין

מדינות, תשנ"ח-1998 ותקנה 15 לתקנות עזרה משפטית בין מדינות, תשנ"ט-1999.

מנוסחה של הבקשה עולה כי עדותם של שוטרי משטרת אקוודור חיונית להליך הפלילי, כי מדובר במי שאינם אזרחי או
תושבי ישראל ואשר אינם מתעתדים להגיע לישראל, והבאתם ארצה כרוכה בהוצאה כספית לא מבוטלת.